
 

 

UCHWAŁA NR IX/47/2015 

RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 10 lipca 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z poźn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu i czystości i porządku 

w gminach(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) – Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy - opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: uiszcza się miesięcznie z dołu, do 15 dnia każdego następnego miesiąca po miesiącu, 

którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku - ryczałtową 

roczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu, w terminie do 31grudnia każdego 

roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy w Szczutowie lub 

przelewem na rachunek bankowy nr 70 9015 0001 1300 0101 2000 0060. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Tracą moc Uchwały: Uchwała Nr XXVI/193/2013 Rady Gminy Szczutowo z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz Uchwała Nr VIII/39/2015 Rady Gminy Szczutowo z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Dariusz Pilarski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lipca 2015 r.

Poz. 6652


		2015-07-28T12:46:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




